

Deviz local de resurse № 54

Intretinerea a drumurilor locale din com. Ghindesti

Intocmit in prețuri curente .2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 54:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	907,194	41,97	38074,93
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	371,856	41,97	15606,80
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	37,200	41,97	1561,28
		Total manopera				55243,01

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	400,980	25,00	10024,50
2.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	146,625	138,00	20234,25
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	22,154	138,00	3057,25
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	49,500	138,00	6831,00
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	10,350	138,00	1428,30
6.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	275,844	138,00	38066,47
7.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	55,603	200,00	11120,60
8.	14221022055070	Beton asfaltic	t	55,537	1650,00	91636,05
9.	23203226001101	Bitum	t	0,290	13000,00	3770,00
		Total materiale de construcții				186168,42

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	60,366	80,00	4829,28
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	37,280	350,00	13048,00
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,815	350,00	1335,25
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	112,203	150,00	16830,45
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	292,110	355,00	103699,05
6.	29522400040040	Compactor	h-ut	6,761	350,00	2366,35
7.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	31,928	350,00	11174,80
8.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,160	350,00	756,00
9.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	3,863	0,00	0,00
10.	29525000050	Tractor	h-ut	13,554	150,00	2033,10

	040					
11.	341054000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,670	150,00	850,50
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,082	150,00	912,30
13.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	47,325	150,00	7098,75
		Total utilaje de construcții				164933,83

Total deviz:

560120,44

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)